
UCHWAŁA  Nr 231/12 

 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

 

z dnia 17 grudnia  2012 r. 
 

 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach  

dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 157, poz. 

1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                         

i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków, 

wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr 230/12 Zarządu Powiatu w 

Makowie Mazowieckiego z dnia 17 grudnia  2012r.  w   sprawie   dokonania   zmian  w 

budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 2. 

 

Informacje, o których mowa w § 1, stanowią podstawę dokonania zmian w planach 

finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

1. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  

Starostwa Powiatowego.     

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                 

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

 

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

 

Członek Zarządu                         - Bogdan Żebrowski                     ………………………… 



 

Powiat Makowski

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 2 491 204,00 239 050,00 2 730 254,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
2 491 204,00 239 050,00 2 730 254,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 491 204,00 239 050,00 2 730 254,00

852 Pomoc społeczna 1 252 107,00 5 400,00 1 257 507,00

85202 Domy pomocy społecznej 308 425,00 5 400,00 313 825,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
308 425,00 5 400,00 313 825,00

42 872 962,00 244 450,00 43 117 412,00

Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 743 702,00 6 180,00 749 882,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 732 533,00 6 180,00 738 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 742,00 - 100,00 1 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 479,00 - 7,00 81 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 195,00 7,00 9 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 110,00 4 700,00 48 810,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00 - 150,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 350,00 15 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 100,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 670,00 1 379,00 15 049,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 99,00 401,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 148,00 0,00 3 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 - 2,00 2 798,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 348,00 - 348,00 0,00

743 702,00 6 180,00 749 882,00

Informacja o zmianach  wydatków  na rok 2012

Wydatki

Nazwa jednostki:

Razem:

Dochody

Nazwa jednostki:

Razem:

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  231/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.

z dnia  17 grudnia  2012r.

1



Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 898 227,00 6 750,00 904 977,00

85202 Domy pomocy społecznej 898 227,00 6 750,00 904 977,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 - 95,00 55,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 475,00 - 5 000,00 454 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 493,00 4 200,00 79 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 087,00 6 750,00 97 837,00

4220 Zakup środków żywności 78 358,00 - 895,00 77 463,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 80,00 420,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 12,00 488,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
3 500,00 - 180,00 3 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 710,00 2 902,00 22 612,00

898 227,00 6 750,00 904 977,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 110 872,00 0,00 4 110 872,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 107 478,00 0,00 4 107 478,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 152 000,00 30 642,00 182 642,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 669 283,00 - 2 428,00 2 666 855,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 431 936,00 2 428,00 434 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 139,00 - 17 353,00 205 786,00

4260 Zakup energii 107 000,00 - 4 000,00 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 1 000,00 49 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 839,00 - 8 289,00 550,00

4 110 872,00 0,00 4 110 872,00

Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 600 697,00 2 173,00 2 602 870,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 394 547,00 2 393,00 2 396 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 095,00 - 335,00 2 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 632 903,00 - 1 665,00 1 631 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 196,00 1 825,00 292 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 890,00 - 160,00 32 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 565,00 555,00 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 339,00 2 173,00 45 512,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 176 456,00 - 220,00 176 236,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
220,00 - 220,00 0,00

2 671 273,00 2 173,00 2 673 446,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Razem:

Nazwa jednostki:

Nazwa jednostki:

Razem:

Nazwa jednostki:

Razem:

2



Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 496 804,00 0,00 496 804,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 488 940,00 0,00 488 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 678,00 - 603,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 193,00 851,00 7 044,00

4260 Zakup energii 18 581,00 - 350,00 18 231,00

4270 Zakup usług remontowych 557,00 - 93,00 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 480,00 8 580,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 165,00 - 14,00 1 151,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 222,00 - 49,00 1 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 70,00 1 970,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 292,00 - 292,00 0,00

496 804,00 0,00 496 804,00

Powiat Makowski

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 991 545,00 4 927,00 4 996 472,00

75020 Starostwa powiatowe 4 555 180,00 4 927,00 4 560 107,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
7 000,00 1 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 580,00 927,00 82 507,00

758 Różne rozliczenia 130 293,00 - 28 313,00 101 980,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 293,00 - 28 313,00 101 980,00

4810 Rezerwy 130 293,00 - 28 313,00 101 980,00

7 851 910,00 - 23 386,00 7 828 524,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 847 019,00 0,00 1 847 019,00

85204 Rodziny zastępcze 1 286 662,00 0,00 1 286 662,00

3110 Świadczenia społeczne 996 470,00 - 1 687,00 994 783,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 231 395,00 1 687,00 233 082,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 460 597,00 0,00 460 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 531,00 - 1 453,00 325 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 431,00 1 089,00 18 520,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 075,00 364,00 11 439,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
73 260,00 0,00 73 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 944,00 116,00 50 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 335,00 - 116,00 9 219,00

Nazwa jednostki:

Nazwa jednostki:

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Razem:

Razem:

3



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 926,00 0,00 164 926,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 148 225,00 0,00 148 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 200,00 - 56,00 58 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 748,00 - 385,00 12 363,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 150,00 441,00 23 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 089,00 550,00 28 639,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 - 350,00 200,00

2 011 945,00 0,00 2 011 945,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 280 947,00 0,00 280 947,00

71015 Nadzór budowlany 280 947,00 0,00 280 947,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 520,00 80,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 366,00 3 000,00 96 366,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 98 978,00 5 000,00 103 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 780,00 1 455,00 38 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 590,00 122,00 2 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 096,00 - 7 654,00 5 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 268,00 - 959,00 2 309,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 026,00 110,00 1 136,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 000,00 - 550,00 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 833,00 - 4,00 3 829,00

280 947,00 0,00 280 947,00

Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 2 490 604,00 239 050,00 2 729 654,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
2 490 604,00 239 050,00 2 729 654,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 490 604,00 239 050,00 2 729 654,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 279 707,00 0,00 1 279 707,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 279 707,00 0,00 1 279 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 644,00 1 377,00 12 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 716,00 - 2 000,00 13 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 091,00 591,00 4 682,00

4260 Zakup energii 55 000,00 2 149,00 57 149,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 - 162,00 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 563,00 - 2 478,00 10 085,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
1 240,00 - 338,00 902,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 805,00 - 122,00 1 683,00

Razem:

Nazwa jednostki:

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

4



4430 Różne opłaty i składki 1 852,00 - 206,00 1 646,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 580,00 1 360,00 34 940,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 858,00 - 171,00 2 687,00

3 770 311,00 239 050,00 4 009 361,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 563 237,00 0,00 563 237,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 563 237,00 0,00 563 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 105,00 2 630,00 15 735,00

4260 Zakup energii 7 404,00 131,00 7 535,00

4270 Zakup usług remontowych 1 822,00 - 1 822,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 - 95,00 225,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 194,00 - 844,00 1 350,00

563 237,00 0,00 563 237,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 107 034,00 0,00 2 107 034,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 625 753,00 - 615,00 625 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 824,00 - 2 110,00 449 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 766,00 2 110,00 80 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - 155,00 3 145,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 134,00 - 24,00 110,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
826,00 - 423,00 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 - 13,00 1 137,00

80111 Gimnazja specjalne 774 187,00 - 110,00 774 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 775,00 - 110,00 3 665,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 412 948,00 725,00 413 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 893,00 4 093,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 277,00 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 140,00 - 262,00 4 878,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 308,00 - 89,00 219,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
308,00 - 138,00 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 206,00 - 206,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 250,00 250,00

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Razem:

Nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

5



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 508 782,00 13 683,00 1 522 465,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 479 356,00 13 683,00 1 493 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 940,00 5 900,00 63 840,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 020,00 200,00 1 220,00

4260 Zakup energii 78 030,00 9 403,00 87 433,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 61,00 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 - 139,00 10 661,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 440,00 - 370,00 1 070,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 700,00 - 450,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 800,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 947,00 0,00 9 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 100,00 1 000,00 7 100,00

3 616 416,00 13 683,00 3 630 099,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 414 600,00 0,00 414 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 414 600,00 0,00 414 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 601,00 - 686,00 226 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 456,00 85,00 43 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 486,00 - 60,00 5 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 301,00 5 000,00 35 301,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 631,00 5 631,00

4260 Zakup energii 30 906,00 - 3 286,00 27 620,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 756,00 5 244,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 92,00 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 - 598,00 6 122,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300,00 - 16,00 1 284,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
1 400,00 - 244,00 1 156,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 350,00 - 32,00 1 318,00

4410 Podróże służbowe krajowe 133,00 - 75,00 58,00

4430 Różne opłaty i składki 3 794,00 - 1,00 3 793,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 130,00 1 130,00

414 600,00 0,00 414 600,00

Razem:

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Razem:

6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 298 115,00 0,00 298 115,00

80111 Gimnazja specjalne 290 818,00 0,00 290 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 818,00 412,00 10 230,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 879,00 - 200,00 679,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 212,00 38,00

303 844,00 0,00 303 844,00

Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 104 688,00 0,00 1 104 688,00

80120 Licea ogólnokształcące 513 500,00 - 2 021,00 511 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 490,00 164,00 21 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 707,00 - 25,00 314 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 172,00 25,00 61 197,00

4270 Zakup usług remontowych 1 850,00 - 1 050,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 814,00 - 931,00 8 883,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 236,00 - 60,00 176,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 310,00 - 144,00 1 166,00

80130 Szkoły zawodowe 376 925,00 2 021,00 378 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 287,00 6 591,00 16 878,00

4270 Zakup usług remontowych 946,00 - 946,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 295,00 - 3 000,00 2 295,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 236,00 - 109,00 127,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 310,00 - 515,00 795,00

1 104 688,00 0,00 1 104 688,00

Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 601 061,00 0,00 4 601 061,00

80120 Licea ogólnokształcące 994 532,00 - 653,00 993 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 486,00 - 689,00 652 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 072,00 689,00 119 761,00

4270 Zakup usług remontowych 540,00 - 207,00 333,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 555,00 - 19,00 536,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
650,00 - 158,00 492,00

4430 Różne opłaty i składki 960,00 - 19,00 941,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 - 250,00 0,00

Nazwa jednostki:

Razem:

Nazwa jednostki:

Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Razem:

Nazwa jednostki:

7



80123 Licea profilowane 707 145,00 - 865,00 706 280,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 50,00 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00 - 255,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 655,00 - 177,00 478,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
655,00 - 101,00 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 108,00 92,00

4430 Różne opłaty i składki 512,00 - 54,00 458,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00 - 120,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 2 689 735,00 1 518,00 2 691 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 - 5 000,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 848,00 23 936,00 407 784,00

4260 Zakup energii 158 950,00 - 17 000,00 141 950,00

4270 Zakup usług remontowych 15 010,00 - 2 860,00 12 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 660,00 3 750,00 43 410,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 610,00 - 600,00 1 010,00

4430 Różne opłaty i składki 4 450,00 - 408,00 4 042,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 986 495,00 0,00 986 495,00

85410 Internaty i bursy szkolne 922 113,00 0,00 922 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 980,00 305,00 64 285,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 740,00 - 160,00 580,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
495,00 - 145,00 350,00

5 587 556,00 0,00 5 587 556,00

Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 514 019,00 0,00 2 514 019,00

80120 Licea ogólnokształcące 437 334,00 - 1 337,00 435 997,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 964,00 - 56,00 26 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 528,00 56,00 51 584,00

4260 Zakup energii 9 173,00 - 1 019,00 8 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 232,00 8,00 6 240,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 549,00 - 326,00 1 223,00

80130 Szkoły zawodowe 1 796 269,00 1 337,00 1 797 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 178,00 1 477,00 133 655,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 365,00 - 140,00 1 225,00

2 580 363,00 0,00 2 580 363,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Razem:

Nazwa jednostki:

Razem:

8


